1

2020 年 6 月 12 日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名     代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先   常務執行役員

CFO 経営戦略本部長 古谷 治正
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月期連結決算において、下記のとおり、特別利益及び特別損失を計上すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益及び特別損失の計上について

当社は、2020 年 3 月 27 日付けでお知らせしたとおり、持分法適用の関連会社であった昌栄印刷

株式会社の株式を追加取得したことにより同社及びその子会社を連結子会社といたしました。これに

伴い、負ののれん発生益として 1,097 百万円を特別利益に、段階取得に係る差損として 139 百万円

を特別損失に計上することといたしました。

 以 上

7052
新規スタンプ